EDITAL Nº 171/2022/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz
Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais, conforme os autos
do Processo Administrativo n. 0036.085069/2018-18, considerando a
necessidade inadiável de excepcional interesse público de contratação de
profissionais habilitados, considerando ainda o item  3.17.7, do Edital n.
24/GCP/SEGEP-2018, Divulga a relação dos candidatos inscritos através
do Edital n. 159/2022/SEGEP-GCP, visando atender, no âmbito da
Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO, as Unidade de Saúde Pública
Estadual dos Municípios de Buritis, Cacoal, São Francisco do Guaporé,
Extrema e Porto Velho, autorizado através do Decreto n. 22.988 de 3 de
julho de 2018, publicado no Diário Oficial de Rondônia n. 118 de 3 de julho
de 2018, conforme a seguir.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

MÉDICO CLINICO GERAL - 40HS – BURITIS

Ordem Inscrição Nome

1 52667 FELIPE HERIQUE DE MEDEIROS DUTRA

2 53143 RICARDO COELHO DO AMARAL

3 49579 CHRISTIAN SANDRO DE LIMA

4 52852 GILLIARD ALVES FERNANDES

5 50666 LAENNE  ÁGATA VALENTIM

6 52373 PATRICIA GRACIELA BARBINO

7 50698 DOUGLAS LUIZ MARIANO

8 51289 JANAINA CARLA MARTINELLI

9 49771 JALDEMIR DA SILVA FALLER

10 49261 WESLEY BERNARDO DA SILVA

11 51423 ALESSANDRA APARECIDA BONFIM PINHEIRO

12 51122 MÁRCIA TAKAHACHI

13 49536 GABRIEL FELIPE RUDEK

14 49309 FABIELLI DE ASSIS SOARES LIVIERO

15 52494 JULIA MARTINS BRAGA

MÉDICO GINECO-OBSTETRA - 40HS – BURITIS

Ordem Inscrição Nome

1 52171 EDER APARECIDO BUENO

2 53033 FERNANDA MOREIRA FARIA PRIORI

3 50234 CAMILA ALVES PEREIRA

MÉDICO PEDIATRA - 40HS – BURITIS

Ordem Inscrição Nome

1 50806 ANA PAULA PEREIRA DE OLIVEIRA

MÉDICO ANESTESIOLOGISTA - 40HS – CACOAL

Ordem Inscrição Nome

1 51920 GUILHERME JOSÉ MELILLO MOREIRA

2 49331 MARCEL ARNO ENIS

MÉDICO CARDIOLOGISTA - 40HS – CACOAL

Ordem Inscrição Nome

1 52159 CARLOS HENRIQUE SPESIA

2 51568 FRANCIELI SCHNEIDERS

3 52822 MARCELA DE AGUIAR ANTÔNIO

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 40HS – CACOAL

Ordem Inscrição Nome

1 50621 MARCOS HENRIQUE BITENCOURT RODRIGUES

2 51415 ANDRÉ NAZÁRIO DE OLIVEIRA

3 50431 NIRLANDO MEIRELES DE SOUZA

4 52443 VITOR PEREIRA DE ALBUQUERQUE

5 53314 DANIELE TOMAZINI TIROLLI

6 52669 EMERSON DE ALMEIDA FORTINI

7 51792 GUILHERME CARVALHO FERNANDES DE SOUZA

8 51079 DOURILANIA MARCIA NUNES EVANGELISTA PIOVEZAN

9 52701 HERTON DICKEL DE SOUZA

10 51242 GISELLI MANEA ALVES DA CRUZ

11 51306 WILKER

12 51583 MARCELO C. RUBIRA

13 51113 HELBER JANES DA SILVA

14 51882 TARCISIO DONIZETTE PICHEK

15 52697 ANA PAULA FERNANDES DE ANGELIS RUBIRA

MÉDICO INTENSIVISTA - 40HS – CACOAL

Ordem Inscrição Nome

1 52206 IVANNILTON ALVES TEIXEIRA

MÉDICO UROLOGISTA - 40HS – CACOAL

Ordem Inscrição Nome

1 49293 DIEGO DO NASCIMENTO MUSSOLIN

2 49648 CASTAGNARO ANDREA

3 52897 PEDRO DE CASTRO E SOUZA

MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR - 20HS – CACOAL

Ordem Inscrição Nome

1 52820 EVERTON ALEXANDRE VIDIGAL

MÉDICO NEFROLOGISTA - 20HS – CACOAL

Ordem Inscrição Nome

1 52885 GUNNAR FREDERSON KUSSLER

MÉDICO NEUROLOGISTA - 20HS – CACOAL

Ordem Inscrição Nome

1 49874 LUIZA SILVA

MÉDICO ORTOPEDISTA - 20HS – CACOAL

Orde
m

Inscrição Nome

1 52207 DANTE MATHEUS BRANDÃO DA SILVA

2 52739 NAYCHE TORTATO VIEIRA

MÉDICO GINECO-OBSTETRA - 40HS – EXTREMA

Ordem Inscrição Nome

1 53080 JAQUELINE LOLA HASSEM

MÉDICO CARDIOLOGISTA - 40HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 53231 JÉSSICA CALIXTO

2 52598 MILENE RIBEIRO STEDILE

3 53003 TAIS NEVES NOUJAIM MIOTTO

4 51294 GUILHERME LUIZ CASTIEL ERSE

MÉDICO CIRURGIÃO CARDÍACO - 40HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 52230 RAIANE PEREIRA

2 51488 ALEX MOTA BENEVIDES

3 52000 PRISCILA PAULINA GONÇALVES DA SILVEIRA

4 50739 JORGE LUIZ RIBEIRO DA LUZ

5 52566 JOSE ALBINO PEREIRA DA SILVA

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL - 40HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 50939 ARTHUR RESENDE BARROSO

2 53212 IBRAHIM MASSUQUETO ANDRADE GOMES DE SOUZA

3 52717 EDMUNDO ROCA DELBOY

4 52676 LILIAN HERNANDEZ

5 52337 LUIS FELIPE DOS SANTOS

MÉDICO CIRURGIÃO PLÁSTICO - 40HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 53301 TAINA MAGALHÃES DE OLIVEIRA BERTOLLO

2 52330 HUGO ROGERIO NUNES FILHO

3 51209 TIAGO COSTA DO AMARAL

4 51469 DANILO DE OLIVEIRA PARRA

5 49302 RAIMUNDO DA SILVA MAIA JUNIOR

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 40HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

123 51525 ANA PAULA ARAÚJO KIKUCHI

124 49304 EMANUEL FREITAS MAIA

125 51755 JAMILE DE SOUZA KASSEM CASTRO

126 49353 DENISE CABRAL CHAGAS ROCHA

127 52308 ANA PAULA BARANCELLI HAMUD

128 50527 PATRICIA LIMA FONSECA

129 52518 LUIZ MIGUEL IZIDORO ANGELO

130 52146 ANDRÉ LUÍS ROQUE MARETTO

131 51891 BÁRBARA RODRIGUES MARTINS

132 49310 KAMILA DE DEUS PASSOS LELES

133 52583 ANANDA MEDEIROS NAVA

134 49300 CHILDERVANDO HASSEM MACIEL

135 52901 FRANCIONE PARIZ

136 52508 ALIS REGINA HAMUD BALIEIRO SANTOS

137 52401 ARIANA FONSECA DA COSTA

138 52499 KEID LÍLIAN RODRIGUES CAETANO DA SILVA TABOSA

139 52746 GABRIEL RODRIGO RODRIGUES PEREIRA

140 51312 JOSIANE APARECIDA DA SILVA GONCALVES

141 51418 RENATA DA SILVA

142 52652 LUCIANA BENEDIX RODRIGUES

143 52731 THAÍS MENDES LOPES

144 53320 LEANDRO NOETZOLD

145 49314 JAMILE MARIÊ ALVES DE ARAÚJO

146 52500 BRENDA KAROLINY SOUZA DA SILVA

147 52224 TAÍSSA FERREIRA DE LIMA

148 52336 LUIS FELIPE DOS SANTOS

149 52442 BERNARDO JOSÉ BATINI TUCKLER

150 53108 RENATA LOUISE MACEDO DO NASCIMENTO

151 52625 JÉSSICA CARLA DOS SANTOS MALONEY

152 49317 MARIA EDUARDA FONTENELE DE CARVALHO

153 52471 OLAVO MATHEUS BATISTA FALQUETI

154 53304 GIORGINA SALAZAR IBIETA

155 52989 MARIA LUIZA CORRENTE DE OLIVEIRA

156 51622 FABRINY DE OLIVEIRA RONHISKI

157 52412 CAROLINA MARIA DE ASSUNÇÃO FERNANDES

158 52307 IASMIN CAUANNY BURG MOULIN DE SOUZA

159 52198 LAURA EDUARDA DE SÁ ROCHA

160 49393 JACKSON ALVES DE LIMA

161 49890 IGOR JOSÉ DE SOUZA

MÉDICO ESPECIALISTA EM CLÍNICA MÉDICA - 40HS – PORTO

VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 53246 INGRID CAMILLY NUNES LEAL LOPES

2 49257 LETICIA HELENA DE CARVALHO

3 51822 JUCELIA RICARDO TALAU

4 52578 IRENILDE LIMA ALMEIDA DE OLIVEIRA

5 53030 ALANNA VIRGINIA DA SILVA

6 51596 ANANDA MEDEIROS NAVA

MÉDICO INTENSIVISTA - 40HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 51837 JOVANIO SILVA DOS SANTOS

2 51278 ERECILDA FARIAS COUTO PÉREZ

3 52768 ATINELLE TELES NOVAIS LEMOS

4 50137 ALESSANDRA RODRIGUES BRANDÃO

MÉDICO ORTOPEDISTA - 40HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 51055 CARLOS ANDRE TRENCH DE SOUZA

2 52210 CELSO SEIJI TUBONE

3 50938 WALDIR DE SOUZA FERNANDES JÚNIOR

4 52200 ANDRÉ BORGES DE OLIVEIRA

5 49294 LEANDRO SANTIAGO DE OLIVEIRA

6 52450 RÔMULO QUEIROZ PEREIRA DA SILVA

MÉDICO PEDIATRA - 40HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

3 52601 MÁIRA TOLENTINO DA COSTA ALBUQUERQUE

4 49308 LORENA CAIRES DE MEDEIROS

5 53179 LANA TARCILA PEREIRA DE CASTRO ALBUQUERQUE

MÉDICO PSIQUIATRA - 40HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 49432 VANESSA MERLEN FALEIROS FERRAZ DE SÁ

2 51376 JOMAR FERREIRA SOARES

3 53200 INGRID CAMILLY NUNES LEAL LOPES

4 50694 ISMÁLIA OLIVEIRA DA SILVA

5 49311 MARIANA JANE SILVA MORHEB

MÉDICO PROCTOLOGISTA - 40HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 50724 VANESSA  SOUZA CARVALHO

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 20HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 51674 SIDOMAR GOMES CARDOSO

2 52851 THAIS COSTA CARREIRA

3 49266 ROCCO EDUARDO ROCA

4 52138 ANA PAULA NUNES VARGAS

5 53236 INGRID CAMILLY NUNES LEAL LOPES

6 51490 ALINE MÁRCIA MORORÓ ALVES

7 52971 SOPHIA CINDY SOUZA SQUARIZI

8 52621 MONYKE MENDES GOUVEIA

9 51656 JULIO CESAR ALVES VASCONCELOS

10 52663 ERICA LAIS VIEGA DORIGHETO

11 52757 RAIANE RAMALHO DE MORAIS

12 49286 GABRIELA MARIA NARA SADECK

13 49670 CAMILA DE ALCANTARA GASPARELO

14 53261 MARLY DE JESUS ANDRADE

15 53213 EDGAR JAVIER PENARANDA TAPIA

16 52358 ANELIESE MARQUES MACHADO DO AMARAL

17 50456 FREDDY CRUZ PARIHUANCOLLO

18 51137 JAMPIER DE LIMA DA SILVA

19 49926 CÁTIA QUÉLI VOLKWEIS

20 52911 RAFAEL COSTA LIMA

21 51075 GABRIELA SENA BARRETO MOURA

22 51116 PAULA URACH NICOLA

23 52784 IGOR DIAMISSON VITOR DOS SANTOS

24 53000 WANDERLANY MENDES DE SOUZA

25 52587 IRENILDE LIMA ALMEIDA DE OLIVEIRA

26 53201 JEAN CLÁUDIO COLARES SALES

27 51184 PEPITA PARADA EGUEZ

28 52085 PEDRO HENRIQUE DE MEDEIROS DUTRA

29 50763 LEANDRO AMARO ROCHA

30 53183 HELEN PRISCILA CABRAL MEDEIROS DE MENEZES

31 50994 VANESSA DE ALMEIDA CRUZ

32 52700 NEIDE AZOUGUE DORADO

33 51295 JANAINA CARLA MARTINELLI

34 52649 ROBSON DE ALMEIDA MACEDO

35 51391 GABRIELA FLORINDO BARBOSA DIAS

36 52823 MATHEUS RODRIGUES GOMES

37 50141 ALESSANDRA RODRIGUES BRANDÃO

38 53262 PATRICIA LACERDA PIRES

39 52680 FABRICIO LIGEIRO MEDEIROS

40 52795 HELENIE FERRAZ SOUZA

41 50474 JOÃO VICTOR QUEIROZ DE FARIAS

42 50983 VANESSA DE ANDRADE ARAÚJO

43 52819 ELISA IGLESIAS ROSA

44 51736 SARA DYEINE ALMEIDA FONSECA

45 50175 MARIO CASSIMIRO JUNIOR

46 52346 JÉFERSON ROBERTO MENDES DA SILVA

47 52101 ANA CAROLINE FARIAS

48 52604 DANIELA LINHARES

49 49265 ALEXANDRE PENHA CHONONO

50 51783 JOSÉ ANGELO DE SOUZA

51 52231 ESTER TEIXEIRA TON

52 49947 BEATRIZ DAMILYS SOUSA DA GAMA MIRANDA

53 51434 RENATA DA SILVA

54 52294 HELANE ALVES DE CARVALHO AGUIAR

55 49424 LOHANE CAMILA DE ANDRADE BASSEGIO

56 53066 ALANNA VIRGINIA DA SILVA

57 53026 KARINA GABRIELA GIRON

58 52869 DIOGO LUIZ DE ARAUJO ALMEIDA

59 53189 MICHELLE FARIAS COSTA DE LIMA

60 50815 CARINA MARQUES CORDEIRO

61 52985 EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS

62 50299 VANESSA APARECIDA GOMES CASCAES

63 52121 ANA PAULA DE CASTRO COSTA

64 49271 DREICY LORRUANA MARIN

65 52807 BÁRBARA CHAGAS COELHO HIGASHI

66 52870 RENATA LOUISE MACEDO DO NASCIMENTO

67 52727 MIGUEL CAZURA FERREIRA SOARES

68 53298 GIORGINA SALAZAR IBIETA

69 52203 LAURA EDUARDA DE SÁ ROCHA

70 52026 VIVIANNE BATISTA DA SILVEIRA

MÉDICO CIRURGIÃO CARDÍACO - 20HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 51511 ALEX MOTA BENEVIDES

2 51518 JORGE LUIZ RIBEIRO DA LUZ

MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR - 20HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 51389 AFONSO HENRIQUE VENCO TEIXEIRA DA CUNHA

MÉDICO ESPECIALISTA EM CLÍNICA MÉDICA - 20HS – PORTO

VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 52935 REGINA MARIA CARVALHO PONTES

2 51605 LUANA MARIA DE MORAIS BRAGA

3 53139 QUEROLAI GOMES GADELHA

4 52668 TAYANA EVELLING UCHOA DA SILVA

5 52605 IRENILDE LIMA ALMEIDA DE OLIVEIRA

6 52019 ANA PAULA ARAÚJO KIKUCHI

MÉDICO INFECTOLOGISTA - 20HS – PORTO VELHO

Inscrição Nome

1 51862 WALLESKA KARLA DE AGUIAR E LEMES FARIA

2 50583 HARIANNE GEDEON BARROS

MÉDICO INTENSIVISTA - 20HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 51400 ANDREZZA MARIA DE OLIVEIRA

2 53027 JULIANO COLOMBO MENDES

3 53279 ROBERTA FERNANDES MAULAES BRANDÃO

4 52594 GEIZIEL MOREIRA CRUZ

5 50144 ALESSANDRA RODRIGUES BRANDÃO

6 52370 BEATRIZ DAMILYS SOUSA DA GAMA MIRANDA

MÉDICO MASTOLOGISTA - 20HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 51512 THAIS AGNESE LANNES

2 53012 BELIZA OLIVEIRA DE ALMEIDA

3 49307 MARIANA CARLOS DE GÓIS

MÉDICO ORTOPEDISTA - 20HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 51787 CARLOS ANDRE TRENCH DE SOUZA

2 50824 LEANDRO PEREIRA DE MENDONÇA

3 51737 RENAN CANTANHEDE SALLES ROSA

4 53150 ANDRÉ BESSA DE ANDRADE

5 51427 AMAURY APOLONIO DE OLIVEIRA JUNIOR

6 50131 THAYSE BRAGHIN

7 50401 CARLOS EDUARDO TRENCH DE SOUZA

8 49297 LEANDRO SANTIAGO DE OLIVEIRA

9 53332 JAIR ROSSI DE MENDONÇA

10 53338 HALLAN R MENDONÇA

11 51185 PAULO ROBERTO FERNANDES

12 50536 RAFAEL PAULINO BRITO

MÉDICO OFTALMOLOGISTA - 20HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 51683 RODRIGO CARVALHO DE OLIVEIRA

2 52349 JOSE CLOVIS BARRETO FERREIRA

3 52608 GRACE KELLY PELICIONI DE CASTRO

4 52847 FERNANDO HENRIQUE ROCHA

5 51133 MARCELA ALVES MORAIS VANAZZI

6 52705 MARJA CAROLINA RUFINO DOS SANTOS

7 52949 BRUNA DE ANGELIS CHOCAIR

8 51176 NURYA RACHED MOHAMOUD ALI

MÉDICO PEDIATRA - 20HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 53190 LEUDA LEAL DE MEDEIROS NETA

2 52923 BRUNA MEIRA FADEL

3 50577 THAIS SANTOS ZOPPI LEAL DE OLIVEIRA

4 52895 GABRIELA TERCEIRO PARAGUASSU CHAVES

5 49312 LORENA CAIRES DE MEDEIROS

6 53205 RIAD JOEKEL KASSEM

7 51646 FRANCIELY VIANA PARANHOS

8 53075 KALINE CAVALCANTE SILVA

9 50235 ERISSON LINHARES DE AGUIAR

10 52742 EVELYN LAURA AFONSO DE SOUZA GLAJCHMAN HUTHER

11 52158 VITORIA DA SILVA BRESSAN BARBIERI

12 49284 MARIA EDUARDA LEVATTI GEDRO

MÉDICO PSIQUIATRA - 20HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 51330 JUSTINO GONÇALVES DE SOUZA

2 50579 REGIANE CRISTINE SANTOS MEDEIROS

3 52979 RALLINE MALALA RODRIGUES MELO

4 51708 ROBERT ALVES DA SILVA

5 49301 YASMIN DENE

6 52417 POLIANA SIMINHUK

7 52734 SAMANDA PRISCILA SPHINX MAIA

MÉDICO UROLOGISTA - 20HS – PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome

1 53091 RAPHAELA DE ALMEIDA GAZZOLI

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL - 40HS – SÃO FRANCISCO DO

GUAPORÉ

Ordem Inscrição Nome

1 50248 MAXSUEL CLARA DO COUTO

2 52490 JULIA MARTINS BRAGA

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 40HS – SÃO FRANCISCO DO

GUAPORÉ

Ordem Inscrição Nome

1 51940 OSIRIS WILKIN GONZALEZ

2 51937 ROGER ROJAS BUJAN

3 51643 OLIMPIO FERNANDES DE OLIVEIRA

4 52577 MÁRIO SERGIO PASSARELLO

5 52148 MAXSUEL CLARA DO COUTO

6 52409 CESAR JUNIOR BATISTA GOMES

7 50117 GIOVANNI BOCCACCIO ANACLETO CAVALCANTE

8 51758 SILMARA JOAQUIM DE SOUZA

9 51409 ANIELY PAULA NUNES LEITE

10 52353 VIVIANE  DA SILVA SANTOS

11 49318 JULIA SPIGUEL DEINA

12 49275 CLEIDE FAUSTINO FERNANDES

13 49276 BRUNO FELIZ DE OLIVEIRA

14 51034 FABIOMAR AGOSTINI BENTO

15 50189 MARIO CASSIMIRO JUNIOR

MÉDICO GINECO-OBSTETRA - 40HS – SÃO FRANCISCO DO

GUAPORÉ

Ordem Inscrição Nome

1 51177 HUGO ACCO JACONI

2 53339 IVANIR KARINA NOIA

3 53131 CAROLINA DE PAULA MELO

Porto Velho, 23 de junho de 2022

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente SEGEP/RO